Luc

312
LXX

E aut ad discipulos suos possidete

Et ut non veniat scandalum aut illi equum veniunt
valius est illi si lapis molaris imponatur circa collum
eius et fuerit iurari quod non peccet scandalizet unde
pusillus ipse. **A**ttendite vobis si peccaverit frater
tuus iure in illum et si se peniteat egerit dimi
ttere illi et si se peccaverit tunc peccaverit tunc et se peccaverit
tunc quod si fuit ad te dicens penite me dimitte illi

Et dixerunt apostoli domino adauge nobis fide.

Dixit autem dominus si habueritis fidem sicut granum sinapis
et dixeritis huic arbori moro: eradice et transfere
in mare et obediat vobis. **Q**uis autem vestrum habet

fuit arate aut boues pascere q' regresso d'igno
 dicat illi statim trahi reube et no dicat ei
 para q' cenē et pinge te et misera misericordie
 maduce et biba et p'her tu maducabis et
 bibes nūq' q'ra q' fuit illi q' fecit a ei ipa
 uerat Ho puto sic et vos ad fecit oia ap'pta
 se vob dicite fuit vobis sum q' debuim facere
 fecimus. **E**t factu e die vet ihu q' itum trasie
 bat p' media samala et gallilea et cu' igde
 ret quoddam castello occurrēt ei decē virile profi
 q' steterat longe et letent leuauerit voce dicentes
 ihu p'cepto misere nū q' et videt dicit ue o'ndite

vos sacerdotes **E**t factum est dum iret mundati sunt
 unus autem episcopus ut vidit quod mundati essent regressus
 eadem magna voce magnificans deus et cae-
 dit in faciem ante pedes eius gratias agens et hic erat
 sanaitanus respondens autem ihesu dixit nonne deus
 mundati sunt et noue uisus sunt **N**on est in ueteri quae
 dicit et daret gloriam deo non hic alienigena
Et ait illi surge uade quia fides tua te saluum fiet
Interrogatus autem a pharisaeis quoniam uelit regnum
 dei respondit eis et dixit non uelit regnum
 dei ad obsequium neque dicit **E**cce hic dicitur
 illic ecce enim regnum dei inter uos est **E**t ait

ad discipulos suos veniet dies in die
 vide vnu die filij hōis et nō videbitis
 et dicit vobis Ecce hic aut ecce illic Nolite
 ire neque sectemini Na sic fulgur coruscans de
 sub celo et sub celo sicut fulget ita erit filius
 hōis idie sua p̄mū aut oī illū multa puti
 et regnauit agnatioe hōis Et sic factū est ī
 diebus noe ita erit et idiebus filij hōis Ede
 bant et bibebant uxores ducebant et dabat
 ad nuptias usque idie q̄ ituit q̄ ituit noe
 facta et venit diluuiū et perdidit oēs
 sic factū idiebus loth Et debat et bibebat

xvii

emebat et vedebat platacat et ediffica
 bat. **S**ui die aut exiit lotus a domo pluit
 igne et sulfur de celo et oēs p̄didit in hoc
 exit q̄ die filij hōs reuelat̄ n̄lla hora
 q̄ fuerit t̄tecto et visa ei⁹ idomo ne destē
 dent tolle 1^a et q̄ tagro si ne rediat relinē
 in tote v̄p̄is lot q̄ q̄d̄q̄ ut saluū faciē cūq̄ sua
 p̄det eā et q̄ p̄dicit 1^a v̄m̄ficat̄ ad dia vob
 it̄ nocte p̄rat duo i vno lato v̄m̄ficat̄ et alte
 relinē 2^a due ut ex̄it mol̄ntes v̄m̄ vna assūmē
 et alteā relinē duo tago v̄m̄ficat̄ et alt̄ 2^a relinē
Rubet̄ dicit ei v̄ dñe q̄d̄ ab illis fuit v̄m̄ 1^a q̄ q̄d̄ et nocte

Xebat aut et parabola ad illos quos
 p^orae et no desice dies iudey q^odaent i^oda aut^o
 dice^o q^o deo no timebat et hoies no reuerbi^o bi
 dua aut q^oda erat i^ociuitate ra et volebat ad
 illa die^o i^oda vinda me de ad^o suo meo et
 volebat p^o multa t^o p^o hoc aut dixit t^o se et si
 deo no timeo neq^o hoies reueror ni q^o molestae
 ni hec vidua vindicabo illa ne inouisto v^octis
 sugillet me aut aut d^ona audite q^o iudey i^oq^oatib^o
 diat. **D**eo aut no faciet vinda electoy suoy
 clamacu ad se die ac nocte et p^ocaecia d^o h^o b^o
 illis **S**icut aut vob q^o cito faciet vinda et

vni tñ filij hoſ ve meſ putab̄ i veniet ſc̄e
 t̄e r̄a **D**ixit aut̄ ad poſt̄a d̄ iſe q̄ ſc̄ebat
 t̄a q̄ iuſti et aſpē nebat̄ celoſ fabola ita dicit̄
 duo hoīes ap̄edeant̄ t̄eplū vt oraret̄ vno
 phaīſeuſ et vno publicano phaīſeuſ ſtans
 hec ap̄ud ſe orabat dicit̄ Deo gr̄as ago t̄i
 q̄ nō ſū ſic ceteri hoīum raptoreſ iuſti aduſa
 ve d̄ eſt hic publicano ieiunio ſiſ t̄abat̄ hodie
 timas de om̄i q̄ poſſidio Et publicano atoge
 ſtas volebat̄ nec octoſ t̄alū leuā ſ̄ pauerebat̄
 pecc̄o ſuo dicit̄ Deo gr̄as eſto m̄i pecc̄ator̄ Amē
Dico vobis deſcedit hic iuſtifficatus t̄ domū

sua ab illo quod os eius exaltat humiliabit et qui
 se humiliat exaltabit. **N**ufferunt autem ad
 illum et iherosolimitani ut eos tangeret quod quidam
 deus discipuli increpabant illos. **I**hesus autem vocans
 eos dixit similes pueros venire ad me et
 nolite vitare eos talis enim est regnum caelorum
 amen dico vobis quicumque non accepit regnum dei
 sic puer non intrabit illud. **E**t interrogavit eum
 quid princeps dicere magis bone quam facere vitam
 eternam possidebo dixit autem ei ihesus quod me
 dicis bonum nemo est bonus nisi sola deus nam
 data nostri non occides non mechaberis non

futu facies nō falsu testimoniū dices
 honora patrē tuū et m̄rē ~~et~~ aut hec om̄
 custodia quietute mea q̄ audio ~~et~~
 aut ei adhuc unū t̄ dēst oīa q̄cūq; hēb
 vende et da paup̄ib; et hēbis thesaurū
 celo et veni et seq̄e me hys r̄ auditis
 q̄st̄at; et p̄ diues erat valde **V**idēs aut̄
 illud s̄ h̄ t̄ p̄ factū dixit quā difficile q̄
 pecuniab; h̄nt regnū dei t̄bat et facili
 t̄ em̄ camelū p̄ foramē ac; n̄s̄ix q̄
 diuitē t̄ r̄ regnū dei **E**t dixerit q̄ audi
 ebāt q̄s̄ p̄t salus s̄ et ait illis q̄p̄ ip̄s̄i

Gilia sūt apud hoīes possibilīa sūt apud deū

Nit autē petrus ecce nos dimisimo oīa
 et secuti sumus te dñe dico vobis nō
 relinquetis domū suā a' parentes a' fratres
 a' uxore aut agros aut filios p' te regnū
 dei et nō recipiat mltō plura hōc tpe
 et isto futō vitā etēna. **A**ssiōpsit
 autē ih̄s duodecī discipulos suos secreto et
 ait illis ecce ascēdit̄ ierosolimā et q'su
 mabit̄ oīa q' scripta sūt p' p'phetas desi
 lio hōr. Et dēt em gētibz illudēt et flagē
 llabit̄ et oppuet̄ et p' p' flagellauerit.

occidit eum et 3^a die resurrexit et ipsi nichil
 horum intellexerunt et erat vnum quod absconditum
 est et non intelligebatur quod dicebantur. **I**taque
 cum appropinquaret iericho cecidit et sedebat
 secum via medicum et ad audiret illam
 plerumque interrogabat quod hoc esset dixerunt
 autem ei quod filius nazareno transiret et clama-
 uit dicens ihesu fili dauid misere mei et
 qui prohibebat increpabat eum ut taceret ipse vero
 multo magis clamauit dicens ihesu fili
 dauid misere mei. **R**espondens autem ihesus iussit
 illud adduci ad se et cum appropinquaret interrogauit

LXXVI

p̄ba q̄ pat̄ pusillo erat ~~Et~~ p̄ares autē
 dit labore sicut mox ut videret illū quia
 in erat transit̄ ~~Et~~ cū venisset ad locū
 suspirans ih̄s vidit illū et dixit ad eū
 achee festinās de sede q̄ hodie do-
 mo tua oī me manere et festinās d̄
 stedit et accepit illū gaudēs idonū
 suā ~~Et~~ cū videret oēs n̄ mirabāt di-
 cētes q̄ ad hōiē p̄tore d̄ uē t̄isset p̄as
 aut̄ zachēus dixit ad ih̄m ecce dimi-
 diū bon̄ meor̄ d̄ne do paup̄ib̄ et si
 q̄ aq̄ defraudaū reddo q̄ dupl̄ ~~ait~~

aut ista ad eum quod hodie salus hinc do-
 minum facta est eo quod et ipse sit filius aban-
 he venit enim filius hominum et saluum facere
 quod perierat. **N**ec illis audientibus adiu-
 eis dixit parabola haec eo quod peccatoribus
 et quod existimaret quod quod regnum
 regnum dei manifestare. **E**t dixit Ego
 homo ad amabilis regione longinqua
 accipere regnum dei reuocatus aut
 decem fructus suis dedit illis decimas
 et ait ad illos negociari. **D**um venio
 diuites autem eius oderunt illum et misere-

aut legatos in illis dicitur noluisse
 regnare super nos. Et factum est die rediit
 accepto regno et iussit vocari suos
 quibus dedit pecuniam ut sciret quantum
 esset negotium venit autem principes
 domine inna tua dicitur decem innas
 acquisivit et ait illi curre sine bone
 et fidelis quia tunc in modico fuisse fide-
 lis eris preterea habes super decem civitates
 et aliter venit dicitur inna tua fecit innas
 et huic ait et tu esto super quinque civita-
 tes et venit dicitur domine ecce inna

aqua reportata sudavit tui et
 quod homo austerus es tollis quod non posuisti
 et metis quod non sciamus dicit ei decem
 tuo te iudicio sine nequam mebas quod eo
 austerus sum tollis quod non posui et metes
 quod non sciam et quare non dedit pecuniam
 mea ad usum et eo venies ad usus
 utique egeris illa et et sciamus
 dixit aufferete ab omni et date illi
 quod decem unas **Et** dixit illi dicit
Et decem unas dico aut vobis quod omni qui
 dabit et habebit. habet aut quod non habet

et q̄ h̄t̄ auste r̄ct̄ ab eo verū t̄n̄ t̄m̄i-
 cos meos illos q̄ noluerūt me regnāe
 sup̄ se adducite huc et reficite m̄
 me. **E**t h̄is dieb̄ p̄cedebat a p̄cedeb̄
 ieromā et factū est ad p̄p̄inquand̄
 ih̄s bethfage et bethania ad montē
 q̄ vocā oliveti misit duos discipulos
 suos dicens ite capellū q̄ est vob̄ ē
 et t̄q̄d̄ vob̄ it̄ eūtes invenietis pullū
 alligatū cui n̄eo unq̄ hōm̄i sedit
 soluite istū et adducite m̄ et si quis
 vob̄ it̄rogaverit quas soluite sedite

ei dñgopa eis desiderat abierat
 q' missi erant et t' venerunt sic dixit illis
 pullu scate soluentibus aut illis pu
 llo dixerit dñs eis ad illos. **S**oluit
 pullu at i dixerunt q' dñs eis ne
 cessariu est **E**t dixerunt illu ad hunc
 iactates veritate sua sup pullu et
 proferet **H**uic **L**uce at e subsistere
 bat vestimenta sua iura et ad appin
 qret ia ad bestia oluictimotis ce
 perit aestre de sedeciu **S**istit **L**uce
 iudices laudat deū voce magna

sup' oibz quas viderat virtutibz dicitur
 bndicta reya vult moie dñi p'p' celo
 et gl'ia rexelsis **T**uc ada phariseay
 det'bis dixerunt m'j' t'cep'u d'isti
 p'los tuos ubi ipe ait d'icovobis q'
 si hñ fauerint lapides clamant
Et cū appropinquat ierlm videt turru
 tate fleuit sup' illa d'icōs q' signifiou
 sset tu et q' de thac die tua q' ad
 pacē t' nūc aut' abscondita s' abso
 culis tuis q' veniet t'c et cōd' d'it
 te i' iunia tui villo et cōd' d'it te

xx

Factum est una die docete illo
 templo et evangelizate que sunt principes
 sacerdotum et scribe ad seniores et dicit
 eis ad illud **D**ic nobis in qua potestate hec facis
 a quo est quod dedit tibi hanc potestatem **R**espondit
 ad illos **R**egnum dei regnabo vobis et oves ego in
 mundo **R**espondeat mihi **B**aptisma iohannis de celo
 erat an ex hominibus **A**t illi cogitabant inter se
 dicentes **Q**uia si dixeris de celo dicit **R**es
 ergo et non credidit ei si autem dixeris ex hominibus
 plebs multa lapidabit nos **E**t tunc fuerunt
 iohannes et pharisaei **E**t responderunt se ne scire

Un' est et ihu et ihu ait illis nec ego
dico vobis q' p'nt' h'ec facere

Lepit aut' de
ce' ad p'lebe p' abola hac z ho q' d'p' l'atavit
vinea et locavit ea colonis et ipse p'pere

fuit mitis t'p' et ipse vindemie misit
ad cultores suu' ut d' fructu vinee d'cet illi

Qui resu' dimiserit eum t'ane et addidit aliu'
suu' mitte' ille aut' huc quos cedetes

et afficetes stumel'is dimiserit t'ane
Et addidit t'ciu' mitte' q' et eu' vinezates

Creverut d'p' aut' d'ns vinee q' facit mita'
filio meu' d'lectu' f'osita' cu' huc vident' re

referece
in aestate
timetant

In aestate deat agnouisset
ut agnouisse potuisset ad mlti de vot

si ergo ppter deo un
noticia qe fuerit

xxx

rebut **Q**ue ad vidissent coloni cogitauerunt
et vicia

et se dicentes **H**ic est heres venite occidamus illud ut
dominus et possessio *est potas p*

ne fiat hereditas **E**t iectum illud est vineam
et vicia qe reddet pmetis *et mala colone*

occiderunt **Q**uid ergo faciet illa dno vinee. **V**ent
et qe factu fuit qn exera deo natoe *et p factos cono* *atq* *et p vicia nou* *estant*

et plet colonos istos et dabit vineam alijs **Q**uo

audito dixit illi absit. **N**ullo aut aspiciens

eos ait **Q**uid est ergo hoc qd scriptum est

lapide qd reprobauerit edificantes. **H**ic factus

est angulus ois qd caederit sup lapide istud

quassabit. **S**up que aut caederit ominuet

illud **E**t arebat pncipes sacerdotu et scribe

mitte illum manq nulla hora et timuerunt

Cognouit autem p[er] adit[um] dicit ad hos
 dicit similitudine[m] illa[m] **E**t obsequantes
 miserunt insidiatores qui se iustos simu-
 laret ut caperent eum in nomine et tradere-
 rent illud principum et potestati p[re]sidiis

Scimus quia
 dicit ad quos dicit
 adit[um] ut ay
 q[uod] esse dicit et dicit
 de hoc sic et coram
 p[ro]lato si p[ro]nat

Et interrogauerunt eum dicentes magister
 p[ro]recte dicit et docet et non accipit p[ro]son-
 am hanc s[ed] uia[m] dei in ueritate docet hic non
 docet tibi tunc cessari non **C**osideras aut
 istud dolum illo[rum] dixit ad illos **R**espondit
 p[ro]stat **O**stendite mihi benedictio[m] cu[m] habet yma-
 ginem et sup[er]scriptio[n]es **R**espondentes dixerunt ei

Om̄n̄ mortua est et mulier **resurrex̄**
in uero sepe *quasi dicitur ipse e q̄ dicit om̄i eoz* *et tunc* *et q̄ dicit uide q̄ dicit dicit* *ex quo*

autē cuius eozū erit uxor **si quidem**
singuli successiue

septem eoz habuerūt eoz uoxem **Atau**
et prima *et mortalis et dicitur* *et filii mulier*

illis **h̄s** p̄ h̄s seculi h̄s nubent et tradet
et filii q̄ accipit *et h̄s* *et h̄s*

ad nuptias illi ueroq̄ digne habebat
et beator *et soli illi omnino et semp̄ resurgat ali* *et tunc dicitur tunc na uide iactat tunc tunc*

seculo illo et resurrex̄ eoz mortuis neq̄
et sic femine *et sicut uiri*

nubent neq̄ ducūt uoxes neq̄ ultra
et q̄ potest *et h̄s sunt nuptie* *et h̄s sunt nuptie* *et h̄s sunt nuptie*

morī poterāt equales em̄ angelis
et h̄s *et h̄s*

sunt et filij dei sunt ad fuerint filij
et h̄s sunt filij dei *et h̄s sunt filij dei*

resurrex̄ **quid** uero resurgat motu
et h̄s sunt filij dei *et h̄s sunt filij dei*

et moyses ostendit seoz zulu sicut dicit
et h̄s *et h̄s* *et h̄s*

dm̄ deu abraham et deu isaac et

Deum Iacob deus autem non est mo

*in mo 27 aiaj et fina
et victuay 27 copu*

*Quia dicitur qd frui dicitur
ipis et illi no pat de dno
mores quia frui qd 27 aiaj et na fina no
Quia iustia huius est in
copu dicitur in iustia resu
quod ad pientia et sapientia
et huius dicitur ad beatitudinem dicitur iustia*

rogum sicutorum omnes enim viuet

ei **R**espondentes autem quidam

in qui doctores et videlicet in apparet in hoc dno

phariseorum et scribarum dixerunt

magister bene dixisti et amplius non

audebunt eum quidquam interrogare si

vit autem ad illos quomodo dicitur

filium david esse et ipse david filio ps

almorum dixit dominus domino meo

sed ad dexteras meis donec ponam in

imicos tuos sub pedibus tuorum

David ergo dominum ielum vocat et

XX

Dicit

*Donec ponam
supra dexteras
et non eras sicut
et p[ro]p[ri]o i[n]fimo
ut sic p[ro] se de p[ro]
et i[n]mici tui i[n] p[ro]
i[n] pedibus
tuis*

Quasi dicitur xpm unum aliam nra et dnm bnaud

quo modo filius eius est

si ut est p[ro]p[ri]o ac f[er]o
de officio et ut eior
et n[on] ab alijs et
cyet p[ro]p[ri]os

Qui voluit

si ipi amijac
conas p[ro]cedat in
sequo m[er]ito q[ui]
vestimet q[ui]m[od]o sa
croo lib[er]os tractat
no de be hat h[ab]it
appetebat no p[ro]
m[er]ita m[er]ito
q[ui] e bona s[er]v[us] m[er]ito
ut alioq[ue] p[ro]cedat

nte autem omni populo dixit d[omi]ni

si quis p[ro]p[ri]a d[omi]ni sua
caute
si q[ui] no p[ro]p[ri]a
m[er]ito

puis suis attendite vestibus qui

volunt ambulare in stolis qui am

ant salutationes in foro et primas

Et seditis in sinagogis et primas

discubitis in convivijs quo de v[er]a

ut domos viduarum simul an

tes longam orationem q[ui] acci

piunt dampnationem maiorem

Et p[ro]mar

Nota b[er]n[ard]o
fuit q[ui] d[omi]ni d[omi]ni
erat p[ro]p[ri]a appetebat
bat ad q[ui] d[omi]ni
d[omi]ni

hoc e auctoritate boeci p[ro]p[ri]a
m[er]ito d[omi]ni q[ui] d[omi]ni
ad d[omi]ni d[omi]ni

q[ui] honorat loca loca m[er]ito

q[ui] d[omi]ni ab se f[er]entes et q[ui] d[omi]ni
m[er]ito

q[ui] ut sanctos appetere et maiori bona accipere
m[er]ito

Hi accipiet

Quia dicit am
je p[ro]p[ri]a
d[omi]ni
is p[ro]p[ri]a ma
jori pena

tes longam orationem q[ui] acci

piunt dampnationem maiorem

et ad fr̄cipiet **L**uc̄i dicit videte ne
 seducamini multi enim veniet̄ in n̄me dicit̄
 q̄ ego s̄ et t̄p̄s agm̄abit nolite chore
 p̄q̄ illos **L**uc̄i aut̄ videt̄ p̄lia et seduc̄es
 nolite t̄re t̄re ōz̄em̄ p̄m̄ h̄ s̄ p̄ n̄o
 d̄u sc̄ti ē finis **L**uc̄i dicebat īs̄ s̄iget
 t̄es ōz̄ t̄e et regn̄u advēs̄q̄ regn̄u et t̄re
 mot̄q̄ magni erūt p̄ loca et pest̄e et
 fames t̄roresq̄ d̄eek̄ et signa magna
 erūt s̄ c̄m̄ h̄c ōia t̄iūt̄ vob̄ man̄q̄ suas
 et p̄sept̄ t̄d̄es t̄synagoga et t̄custodias
 t̄t̄es ad̄ges et p̄sides h̄t̄ n̄o meū

Et pignora

*Non pignora in
talibus sed q' p'edi
m'ca fup'ca q' q'p'e
vut q' q'p' illi em
quasi pignora s'f
p' p'nti d'ca q' fup'
o'ca q' p'edi m'ca
fup'edi q'nt' i' f'li
qu'et et si ad q' p'nt
e'nt q' p' illi et i' se
et i' car' i' fuis p'nt*

*si iudei uti
d'p' talia d' fuis*
Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*
Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

Et tunc *si p'p'rios xpi et p'p'et'it' et
discip'los dei et i' f'ntes iudei q' t'p'
sue d'f'nt' na' q'nt' q'nt'
si q' p'p'rios s'nt f'nt' f'nt' no' p'nt
onere hoc p'p' q'nt'*

in p[er]tin[ent]ia ad p[ri]ma signa p[re]cedentia

agere ad celo
agere

His aut[em] s[un]t signa q[ui]bus respiciate et leuate
inter q[ui]s ut caput eius *et sa[pe] est* *et dicitur in iuliacobij*

(XV)

capita v[est]ra quos appingit[ur] redemptio v[est]ra Et
et dicitur in ap[osto]lo g[ra]tia *et vos* *et dicitur in iuliacobij*

Dixit illis similitud[ini]bus videte figulm[en]ta et o[mn]es
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij* *et dicitur in iuliacobij*

arbores ad p[ro]ducit[ur] n[on] esse factu[m] sitote
quia in veru[m] h[ab]et *in caliditate dat[ur] p[ri]ncipia esu[m]i* *et dicitur in iuliacobij*

qu[ia] p[er] te[m]p[or]e[m] ita et vos ad videtis
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

hec s[un]t signa quos p[er] te[m]p[or]e[m] regnu[m] dei amen
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

Dico vob[is] quos n[on] p[er]te[ri]bit g[ra]tia h[ec] d[omi]ni
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

o[mn]ia s[un]t facta celu[m] et terra t[ra]nsibit v[est]ra aut[em] mea
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

n[on] t[ra]nsibit facte d[omi]ne aut[em] vos ne forte fact[um]
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

et v[est]ra t[ra]pula et s[er]b[er]itate
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

et curis h[uius] vite et sup[er] veniet in vos t[em]p[or]e
et dicitur in iuliacobij *et dicitur in iuliacobij*

tino i[n] diebus t[em]p[or]e[m] laqueus em[er]it sup[er] v[est]ra i[n] o[mn]ib[us]

In capitulo...
petrus...
accidit...
pedie voluit et is
petrus no induit

W dico vob

W et

Quia hic...
si dicit...
peccatis...

luce

W...
W...

Verum tu ve hoi i pque tede **E**t ipi ope

rat que itese quis eet opcis qhor factu

Facta e aut et qre cio ite eor quis

coy videre ee maio **D**ixit aut eis ihu

reges tgecuo dnant eoy et q p fite hnt

sup eor bn fia vocat **V**os aut no sit s

q maio e vobis frat sic mior et q p

cessor e sic mprator na q maio e

q recubit hac an q mprator none q re

abit **E**go aut imedio vrm sd sic qui mi

mprator **V**os aut epis q pmasistis meu

ite p dca meis et ego dispono vob sic

disposuit in patre meo regnum ut adisset
 et sedet super mensam meam in regno meo et sedet
 sedeat super thronos duodecim iudicantes duo
 decem pro tibi et filii tui dicit dominus symon simon
 ecce sathanus expetavit vos ut abiret sic
 titian ego autem rogavi te ut non deficiat
 fides tua et cum quocumque confirmaveris tuus eris
 dixit ei Domine tecum pariter sum et calcet et in
 nocte ire Et respondit Dico tibi petre non calcabit
 pedis tui donec ter abneget nos Et
 dixit eis quoniam nisi vos in seculo et per
 et calcaveris nunquam deservit vobis ut

i' dixerunt nichil **D**ixit enim eis q' saculu
 b' q' tollit et s' peza et q' no' h' vedet
 et tonica et ennat gladiu **D**ico enim
 vobis quoz adhuc hoc q' scriptu e' o' i' p'lexi
 time **E**t adriquis deputatu e' . et em' et
 q' scripta sut de me **U**t illi dixer' d'ne
 ecce duo gladij hic **A**t il' dixit eis sat
Et egressu ibat in os iherosolimo
 co' oliuaz i' secuti sut illu aut et discepta
 et ad p'ue misset ad locu dixit illis orate
 ne i' vobis i' temptaco' **E**t i' p' afulge' aul
 s' q' ab eis q'ntu factu e' lapides et p'au'

genuibus orabat dicens si vis transire a
 luce quae est hic. ~~Un~~ tamen non mea voluntas
 sed tua fiat apparuit autem ei angelus de caelis
 confortans eum et factus est in agonia plerumque ora
 bat et factus est sudor eius sicut guttae guttae sang
 uinis decurrent iterum. ~~Et~~ cum suscepisset ab
 oratione et advenisset ad discipulos suos inve
 nit eos dormientes per tristitiam. ~~Et~~ ait illis. quod
 dormitis surgite et orate ne intretis in tenta
 tionem. ~~Ad~~ huc eo locum esse et haec quae
 habet iudas unus ex duodecim antecesserat
 eos. et circumvenit Iesu ut ostendat eum

Ihs aut dixit ei iuda osculo filio hoꝝ
 Edis videtes aut hi q̄ alia ipm erat
 q̄ futm erat dixerunt ei ei dñe si vis
 partimꝝ i gladio ~~et~~ passit in epulis
 suu pncipis sacerdotu et aputauit eis
 auricula dextera ~~et~~ dñs aut ihs aut simit
 usq̄ huc ~~et~~ cū tetigisset auricula eis
 sanauit eu ~~D~~ixit aut ihs ad eos q̄ ve
 nerat ad se pncipes sacerdotu et iurata
 ty tēpli et seniores q̄ ad lafne epistas
 ad gladios et fustibꝝ ad quod die vobis
 p̄d fuerit tēplu et nō extēdatis manū

Et hec est hora vestra et potestas tenebrarum

277

Conphederes autem eum duxerunt ad domum

principis sacerdotum Petrus vero sequens eum ad locum

accessit autem igne in medio altaris Et circum

stantibus illis erat Petrus in medio eorum Tunc cum

vidisset ancilla quae ad sedentem ad lumen

et ad fuisse iurata dixit Petrus ad idem erat

atque negavit eum dicens nescio novum illum

Et post pusillum alius videns eum dixit et tu dei

illis es Petrus vero ait Quis homo nescio Et ite

vallo facto quoniam hoc enim aliquis quidam affirmat

inabat dicens verum est quod cum illo erat Nam

Na et gallileus est ait petrus et homo nescio
 quid dicas et continuo aducit eum loquente gallico et ait
 et quiescens dominus respexit petrum et respondit
 petrus in dominum dixit pater quod gallico ait
 te me negabis et ceteris petrus flevit
 amare et viri qui tenebant illum illud ebant
 ei cedere et valauerunt eum et portauerunt sa-
 crum eius et interrogauerunt eum dicentes prophetisa-
 vis quod te percussit et alia multa blasphemiam
 tes dicebat ierem et ut factus est dies quere-
 runt seniores plebis et principes sacerdotum et
 stibe et duxerunt illum consilium suum dicentes si

illas et exhibere tributa dicitur et dicitur
 se ipsum regem esse **P**hilatus autem interrogavit eum
 dicens tu es rex iudeorum **et** ille respondit ei tu
 dicitur **aut** autem philatus ad principes sacerdotum et
 scribas nullo modo potest hoc scire uti valestebat
 dicitur. commouit autem dicitur **P**hilatus autem
 deus capite angustula **et** **P**hilatus autem
 audies galileam interrogavit eum si homo galileus
 esset **et** ut respondit quod de herodis parte esset
 remisit eum ad herodem **et** et tunc iherosolimis
 erat illis diebus **et** herodes autem viso ihesu tra
 uisus est valde **et** erat enim quod multo tempore cupiens videre

Ihu eo q̄ audierat multa dei et sperabat
 signū aq̄ vidē ab eo sū' **Q**uēro rogabat
 aut illū s̄moribz multo **E**t ip̄e mox eis
 respondebat stabat aut p̄ncipes sacerdotū
 et s̄bē q̄stāte accusātes eū p̄reuit aut
 illū herodes cū exeatū suo et illū it̄
 utū veste alba et q̄ remisit ad p̄latū
 facti sūt amia herodes et p̄latū t̄p̄ die
 nā amia t̄m̄ia erat ad iōnē **P**̄latū
 vocat̄ p̄ncipibz sacerdotū et iūratibz
 plebis et dixit iudicis ostulisti m̄
Hic herodes q̄ subv̄te tē p̄m̄ et ecce ego

Quid enim vultis fecit iste vultis cum motibus
 venia deo corrigat ergo illum et dimittat
 et si quarebat vocibus magnis postularet ut
 cum fugeret et valebat voces eorum et
 pilatus ad iudicavit secundum petitiones eorum dimi
 sit aut illis eum qui pro homicidio et seditionibus
 missus fuerat carere quem petebat Iherusalem
 vero tradidit voluntati eorum **E**t cum duceret
 eum apprehendit simonem quondam tirenensem
 venientem de villa et proposuit ei curam po
 liticam pro Iherusalem sedebat autem illud magna
 tuba pro et mulierum qui plangebant et la

matabat eum **C**onsus aut adillas **I**hs dixit
 filie **I**rtm nolite flere super me. s. sup vos **I**rtm
 flete et sup filios **V**ros. quos ecce veniet dies
Tq. dicit b. steriles et veteres q. no genuerunt
 et ubera q. no lactauerunt **E**u. rapiet m. d. b.
Duo cadite sup nos et collibus cospite nos
 p. si viridi ligno hoc faciunt. r. arido q. fiet
 ducebat aut et alij duo neq. ad e. v. t. t. e.
 fueret **E**t post venerunt **T**lacu q. vocatur
 caluarie r. auisifixerunt eum et lat. nes v. n. d. a.
 dextis et alud asiniferis **I**hs aut dicebat
 p. dimitte illis q. nesciunt q. faciunt **V**

diuidentes vo' i' vestra eig misert' sote
 et stabat p' to' expectans **E**t deinde bat
 eum p'ncipes cum eis dicentes. alios saluos
 se ipm saluum faciat si e' h' x'p'us dei elat'q'
 illudebat aut et ei milites accedentes
 accedunt offerentes illi. et dicentes. si tu es
 rex iudeor' saluum te fac **E**rat aut et sup
 scriptis scripta sup ipm. scribis grecis latine
 hebraice hic e' rex iudeor' **V**no aut del'is
 q' pedebat lat' mib' p'asphe' mabat eum di
 ces. si tu es x'p'us saluum fac te met ipm
 et nos. **V**ndes aut ab'e' ic' p'abat eum

dicit neque tu timeas deum quod reade damnatoe
 es et nos quod iuste na digna facis reapiung
 hic vero nil mali yessit et dicebat ad hunc dicit
 nato meo idu veneris ad regnum tuum **E**t dixit
 illi ihu amice dico tibi **h**odie me ad eris in
 paradiso **E**rat autem hora septima et tene
 bre facte sunt in uniuersa terra usque in hora
 nona **E**t obscuratus est sol et velut tenebrae facti
 sunt in medio **E**t ihu clamans voce magna
 ait pater in manus tuas commendo spiritum meum et hoc
 dicens exspirauit **T**unc videns autem ceteris
 quod factum erat glorificauit deum dicens ve hinc

Quō iustq̄ et oīs eba q̄ sūt aderāt ad sp̄
 ectacm̄ istud et videbāt q̄ fiebat p̄
 ciētēs pctōra sua reuēte bāt. Stabat
 aut̄ oēs noti eiꝯ a longe et mlt̄eres q̄
 seuti erat eū galilea h̄ vidētes. Et
 ecce nōc̄ ioseph q̄ erat decan̄o in b̄net̄us
 h̄ nō cōseerat̄ filio et actibꝯ eorꝯ ab azom̄ mat̄ia
 ciuit̄e iudee q̄ expectabat et ip̄e regnū dei
 hic accessit ad pilatū et pecit̄ corpꝯ ih̄u. Et
 depositū ī soluit̄ ī sindone et posuit̄ eū
 ī monūto exisso. Et nō d̄d̄at̄ q̄ post̄
 fuerat. Et erat dies pasaph̄es et sabbatū

Ihu ut factu e dū mte gre nate eēt de to
 Ecce duoviri aspererūt se gillas i veste fil
 geti et timuerūt aut et declinauerūt vltū
 itera dixerūt ad illas q̄ q̄rit vultē ad
 motuis nō ē hic s̄ si uerit. recordamur
 lue locutū ē vobiscū ad aduc i galilae
 eēt dices q̄ oꝝ filiū hōs ēdī i manu petroꝝ
 rō et cūcū fugiet 3^a die resūge et recada
 te sūt vōꝝ eiꝝ et regressē amonōnto
 nūciauerūt hec oīa illis vnderā et ceas
 oībꝫ. **E**rat aut māia magdalene et iohā
 āna et māia iacobi et ceterā q̄ ad eiseiāt

q̄ dicebat ad ap̄tōs h̄c **E**t visa sūt ante
 illos sic de heremad̄ in ista et nō edebat
 illis petrus aut̄ surgēs p̄c̄arūt ad mono
 m̄d̄ et p̄t̄bes v̄dit l̄n̄theanna solapo
 sita et abiit secū miras q̄ factū erat
Et ecce duos ep̄ulis ibat ip̄a die ita ste
 cla q̄ ut erat ī p̄atio stad̄ie sex stad̄ie
 sexagita ar̄tū nōie emaus et ip̄i loq̄b̄a²
 ad v̄icē ed̄ dōib̄ h̄is q̄ acciderāt **E**t factū
 ē dū fabularēt et se cū q̄rēt et ip̄e
 ist̄s app̄inquēs ibat ad illis ocl̄i aut̄ eor̄
 tenebat̄ ne ḡnoscerēt eū **E**t ait ad illos

¶ Sūt hīi s̄mōes quosquetis ad vīcē et
 estis tītes **E**t mō vna s̄ ai nō cleop=
 has dixit ei tu solus pegrinus es q̄ tū et
 nō agnouisti q̄ facta sūt illa h̄yē dē h̄
Ruiba s̄ dixit q̄ et dixerūt de h̄māzēs
 q̄ fuit vir p̄p̄ta potēs iōpe et s̄mōe arū
 deo et oī p̄p̄. et q̄mō t̄chderūt eū s̄mū
 sacerdotes et p̄ncipes n̄ri t̄ dē p̄nācōe
 mōh et eūa fixerūt eū **N**o b̄ aut̄ sperabū
 ¶ ipe redēpt̄ eēt iſt et nūc sup̄ h̄ oīa
Tercia die ē hodie ex̄ q̄ hec facta sūt **B**e
 et mulieres q̄ ex n̄ris r̄uerūt nob̄ i q̄ an

vltimo

Lucē fuerūt admonitū et nō iuēto cōpe
 eis uenerūt dicētes se eēt uisū et cōspicū
 uidisse q' dicit eū uiuē. Et abierūt q'dā
 cōnās admonitū et ita iuēnerūt sic
 mulieres dixerūt eipm uero nō iuēnerūt. Et
 ipse dixit ad eos o stulti et tardi corde ad
 credēdū iōibz q' locuti sūt p'phete nōne hō
 potuit pati xpm. et ita iterā iusticiā suā dē
 tāpiēs amōise et cōbz p'phetis nō p'rabā. Et
 iōibz sup'ptis q' de ipō erat. Et appinquerūt ca=
 pello q' ibat et ipse se fingit logis ire et
 cōgerūt dicētes mae nobiscū. p'm ad uesp'ant

et inclinata ē pedes ~~Et~~ tra iit ad illis

Et factū ē dū recūbet ad illis accepit pa-

nē et bñdixit et fregit et porrigebat illis

~~Et~~ appi sūt oculi eoy et agnauerūt eū et e-

uaniūt ex oculis eoy et dixit ad uice Nonc

cō nām adēserat inob dū loqret nobis

ipia et aperiat scripturas ~~Et~~ surgeb eadē

hora regressi sūt in dñm et uenerūt gogatos

Undeā discipulos et eos q' cū ipis erat dicitos

q' suscepit dñs uere et aperuit simon et ipi

nara uerūt q' gesta erat ipia et quō gogato

uerūt eū in fracce paib **D**ū autē h'

vltio

loq̄ret̄ ih̄u ih̄s stetit̄ in medio eor̄ et dixit̄ eis
 pax vob̄ ego sū nolite timere. **L**onit̄ati sūe
 veroḡteriti estimabat̄ se sp̄itū vide et dixit̄
 eis q̄ q̄s̄bati estis et q̄teriti et cogitacōes
 astēdit̄ corda v̄ra videte man̄ meas et
 pedes q̄ ego sū. **p**ulsi t̄e et videte. q̄ ih̄s
 carne et ossa nō h̄c sic me videt̄. **h̄c**
 ad h̄c dixisset̄ oīdit̄ eis man̄ et pedes ad
 h̄c aut̄ illis nō edētib̄ et murātib̄ p̄p̄a
 uōio dixit̄ istis h̄c alq̄ q̄ māduca. **ad**
 obtulerūt̄ ei p̄te p̄stis assati et fauū mellis
Et ad māducaisset̄ coradeis sūmes

reliquas dedit eis et dixit ad illos hec sunt
 vā a locutus sum ad vos tū adhuc eēem vobis
 scid qm nōcē ē implere oīa mōa scripta sūt
 illege moysi et p̄ph̄t̄ et psalmis de me b̄
 apperuit aliis se sū ut intelligeret scripturas
 et dixit eis qm sic scriptū ē sic oportebat
 p̄m̄pati et resurgere a mortuis die 3^a et p̄
 dicat̄ mōte eis penitētia et remissioē
 p̄ctoꝝ et tōes gētes recipietis; a ierosolū
 .vos aut̄ testes hōiū ep̄is et ego p̄mitto
 p̄missū pat̄s mei vobis **V**os aut̄ sedete
 i ciuitate quousq̄ i dūmū vītate ep̄alto

patres iuxta hos sedebant dicitur q' doctrina eius fuerunt illi
 Ipsi enim pedes sunt literaliter quibus sancti pedes eius ipse
 literaliter aut miserii cordi et veritas Ipsi sunt talis
 pedes eius qui omnes suos inimicos pondere iusticie
 calcabo Taliter aut dicitur manibus et pedibus equilibri
 signa sue pietatis et miseri cordis fontes aperuerunt
 dixit quia ego ipse sum et sic clausula istam ostendit
 dit In anno nata Hlafa tangit quinq' rationes ppter quas
 caritate et fidelitate vltima sanazet quibus caritas est
 seruauit et iudicio seruatur e' et caritas ut resue
 sceret fides seruatur quod idem sit qui passus est et qui re
 surrexit dicitur ut pri' p nobis applicans inest ppter
 quale quia mortis pronolus ostulerit ostendit Quarta
 sua morte redempti quam misericorditer sunt aduati
 huiusmodi motus iudicia p' summet Ipsi quia iuxta dicitur mare
 impij ostendit dicitur la caritate p' pronolus accepit per
 bedia dicitur illa clausula et ad numerum nota
 ut dicit ambrosius dux est manduca et p'raq' e
 veritatis nature de misericordia una quibus iusticia
 cibum sumptu si i'corpat et ex eo accipit confortacione
 et hoc est corpus uat dicitur uat autem sepe p'ite p'ite
 et nullis i'imitatis demonstrata et hoc aliu' sumunt
 p' digere dno subiectu' cooperat sed p'ite nature qu
 hinc et in uirgana querit materia sicut radius solis q
 s'omit aqua et hac manduca dicitur p' manducauit post
 resurrexerit Ipsi enim manducauit manducauit naturalis
 potestatis quia et dicitur diuine et terribit et p'ite
 dicitur i'traue hinc sed quam p'ite dicitur dno non i'cor
 perabat ad uelua transiuit dicitur et sic **vos autem sedete**
 Post quare uelua descepit p' resurrexerit p' ualio de
 subit eius ascesione dicitur quod p'ite quod idem ascesio
 p' hinc apparuit discipulis suis dno r'uitate dicitur
 discipulis comedentibus qua descepit lucas pleniqua
 pota et dicitur eis quod dicitur dicitur dicitur dicitur
 p'ectare ut p'ite p'ite et hoc re p'ite dicitur dicitur
 vos autem sedete 2o apparuit discipulis idem ascesio
 inuote olueta quia p'ite apparuit illis r'uitate dicitur
 erat ut uet in monte olueta apparuit ab eis et ex uel
 p'ite in monte in olueta ite dicitur eis apparuit Octo enim
 tibus ap'ite apparuit post resurrexerit ut dicitur p'ite
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 p'ite p'ite nota hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 licet apostoli alij et alij discipuli p'ite p'ite dicitur
 p'ite inuote quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ipsi enim pedes sunt literaliter quibus sancti pedes eius ipse
 literaliter aut miserii cordi et veritas Ipsi sunt talis
 pedes eius qui omnes suos inimicos pondere iusticie
 calcabo Taliter aut dicitur manibus et pedibus equilibri
 signa sue pietatis et miseri cordis fontes aperuerunt
 dixit quia ego ipse sum et sic clausula istam ostendit
 dit In anno nata Hlafa tangit quinq' rationes ppter quas
 caritate et fidelitate vltima sanazet quibus caritas est
 seruauit et iudicio seruatur e' et caritas ut resue
 sceret fides seruatur quod idem sit qui passus est et qui re
 surrexit dicitur ut pri' p nobis applicans inest ppter
 quale quia mortis pronolus ostulerit ostendit Quarta
 sua morte redempti quam misericorditer sunt aduati
 huiusmodi motus iudicia p' summet Ipsi quia iuxta dicitur mare
 impij ostendit dicitur la caritate p' pronolus accepit per
 bedia dicitur illa clausula et ad numerum nota
 ut dicit ambrosius dux est manduca et p'raq' e
 veritatis nature de misericordia una quibus iusticia
 cibum sumptu si i'corpat et ex eo accipit confortacione
 et hoc est corpus uat dicitur uat autem sepe p'ite p'ite
 et nullis i'imitatis demonstrata et hoc aliu' sumunt
 p' digere dno subiectu' cooperat sed p'ite nature qu
 hinc et in uirgana querit materia sicut radius solis q
 s'omit aqua et hac manduca dicitur p' manducauit post
 resurrexerit Ipsi enim manducauit manducauit naturalis
 potestatis quia et dicitur diuine et terribit et p'ite
 dicitur i'traue hinc sed quam p'ite dicitur dno non i'cor
 perabat ad uelua transiuit dicitur et sic **vos autem sedete**
 Post quare uelua descepit p' resurrexerit p' ualio de
 subit eius ascesione dicitur quod p'ite quod idem ascesio
 p' hinc apparuit discipulis suis dno r'uitate dicitur
 discipulis comedentibus qua descepit lucas pleniqua
 pota et dicitur eis quod dicitur dicitur dicitur dicitur
 p'ectare ut p'ite p'ite et hoc re p'ite dicitur dicitur
 vos autem sedete 2o apparuit discipulis idem ascesio
 inuote olueta quia p'ite apparuit illis r'uitate dicitur
 erat ut uet in monte olueta apparuit ab eis et ex uel
 p'ite in monte in olueta ite dicitur eis apparuit Octo enim
 tibus ap'ite apparuit post resurrexerit ut dicitur p'ite
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 p'ite p'ite nota hinc dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 licet apostoli alij et alij discipuli p'ite p'ite dicitur
 p'ite inuote quod dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ultio

lig no du accepisset punita facta ifigno usi. Alii aut exposito
 res referunt hoc ad qm pnt pterceto i papofali punita facta qda
 ti abiecerit ase met um judeos. Sicut em papofali scribit i xliij
 quas reclusi et roro pnti quovsq reapent qzay pnti facti eiolegis eis
 appo i missa et hoc inde magis qd hie ei q di aut i. Tca rechi
 sunt xliij amonte q vocatur oluoci et sequit etret cum illystet
 scenaculum apenderit ifupioa vbi manebat peteg et jofes et
 ubi itur pntia hie aoe erat pfeuerantes vnam miter tota
 rae cu mltitudie et mala mala jesa et fratibus eu et rade
 loco receperit piritum factu idie ptecepes ut ad pnt et optt
 repecto timore judeoru qfitebant ut et plicatit publica pnti
 et ubi causa devocat ad rō plio hie dū q hie dū et erant p rōnant
 et ut frequerai te plo laudates et bndicite usq et e fimo holluz
 Degra di

Et sic e finis hys luce